IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023/SESP-MT

PROCESSO: SESP-PRO-2023/19095 E SIAG Nº 0019095/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
004/2023/SESP, cujo objeto é a aquisição de chinelos de dedos para suprir a demanda das pessoas privadas de liberdade
nas unidades penais do SISTEMA PENITENCIÁRIO DO ESTADO DE MATO GROSSO.

ITEM EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

001
RUBENS
DANTAS
NETO - ME

10.417.609/001-
14

R$
165.970,84

001.1 R$
55.319,04

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO NO VALOR
TOTAL DE R$ 221.289,88 (DUZENTOS E VINTE UM MIL DUZENTOS E
OITENTA E NOVE REAIS  E OITENTA E OITO CENTAVOS ).

Cuiabá-MT, 22 de junho de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)

HEVERTON MOURETT DE OLIVEIRA

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 344aeaed

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:39:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial